Four ceo nous vous requeroms, sus la feaute & I'amour en coi vous este 
tenu a nous, & lea aliances qui sont entre vous~ it  nous, que les diz Fie* 
menz, nos enemiz, avec touz leur biens, la ou il porront estre trouve, sous 
vos destroitz, faitez peure, & mettre par devers vous, sicome fqrfmz a 
vous, sers & esclaves, a touz jours.

Et, que vous soiez mlez enfourniez de toutes ces choses, nous vous 
envoions, avec ces lettres, les jugemenz & condempnacions, faites solemp* 
nement contre nos diz enemiz, si les faites publier par voz*terre$ ; si que 
vous ne s’en puist excuser par cause de ignorance. **'

Donn* ^ Crecy, le ’xviii. jour de Juignet, Fan de Grace mil CCC fc 
quinze. • ^

t)e hiis qtuE complenda supersint, secundum paeem inter Anglice §• Francice Reges, utrinque complendis.
A. D. 1315. T  UDOVICUS, D e i  gratis, Franci® & Navarra Rex, 
”* ^ dilectis & tidelibus suis, episcopo Maclovicensi &

J. comiti Foresii, ac magistris Guidoni de Particon & 
£x Rot. ’ G. de ilusto, clericis nostris, salutem & dilectionem.

Cum gentes illustris Edwardi Regis AngU®, ducis Aqui- 
. . tani®, karissimi fratris & fidelis nostri, nos requisiverint

quod, cum per formas pacum inter, inclit® recordationis, 
dqmiqunj Philippum, carissimum genitorem, nostrum ex unfi parte, &, clarse 
memori®, Edwardum quondam ^gem  Angli® illustrem, genitorem suum, 
ex alterfi, pro Ipsis & eorum h®redibus factarum, omnes ordinationes & 
paces inter genttores nostros. & antecessores suos prius fact®, firm® & 
stabiles debeant permanere.
• Nosea, qu®<ex pane dicti genitoris nostri & nostrfi complenda restant 

^  dictis pacibus, sibi & suis subditis fitcerenius compleri.
* Et gentes nostr® nobis d^erint intelligi quod ea, qu® nps per {>aces
tSi ordinationes prsdiclas facere & complere debeamus, totaliter sunt ex 
F îteiioftluAwcompleta, vel si aliqua restant, pauca tamen complenda super- 
aunt^ ^ederintque nobis intelli^ diet® gentes nostr® quod de hiis,.qu® 
dictui Eex nobis dc subditis nostris per paces prsdictas fiscere &
coiDpl®f® d^eaotttr, molta restant adhuc complenda:

Vobis, dc quorum fidelitate & industrifi plenb confidimus  ̂seu tribus aut 
duobus vestriim qui prasentes fueritis, ita tamen quod vdg episcopus &. 
comes, vel alter vestrftm, cum aliis vel eorum altero intersitis, p.etendi & 
recipiendi nomine nostro, pro nobis & subditis nostris, ab egregio prin- 
cipe Edwardo Rege Angli®, duce Aquitani®; carissimo fratre & fidele 
nostro, hsrede & successore dicti Edwardi genitoris sui, vel ab aliis, quos 
idem IRex frater noster earissimus ad hoc deputaverit, vel duxerit clepu- 
t^ndos, complementum vel perfectionem dictarum ordindtionum & pacum :
& omnia & singula qu® per ipsum Regem, ratione earum, nobis & sub
ditis nostris facienda & complenda restant; & qu® ad nos & subditos - 
nostros per dictas ordifiationes & paces debent, vel possent quomodolibet 
pertinere,